
PEUGEOT
Art. 205 EJE ALOJ ALTURA

R051 Superior de Valvula 19.10 35 4.40

R056 Inferior de Valvula 28.00 47 4.50

RE023 Empujador de barra 22.00 28 26.50

Art. 206 EJE ALOJ ALTURA

R026 Inferior de Valvula 28.50 43 6.50

R047 Superior de Valvula 20.00 30 7.50

R051 Superior de Valvula 19.10 35 4.40

R066 Central de Cremallera viejo 24.00 37 8.50

R066 Lado derecho de Cremallera mod viejo y nuevo 24.00 37 8.50

R076 Central de Cremallera 206 ( KOYO ) mod nvo 24.00 36 17.50

PO1035 Central de cremallera  KOYO 24.00 36 22.00

PO1036 Central de cremallera TRW 24.00 37 8.50

PO1046 Derecho de cremallera  todos 24.00 49,5/44,9/42 28.50

RE015 Empujador de barra 24.00 32 25.50

RM001 Macho de rosca tapon de empujador

RB008 Respaldo de reten 24.50 37 4.00

RT022 Tapon de empujador

RT037 Aro de teflon de piston 38.00 34 2.00

Art. 207 EJE ALOJ ALTURA

R026 Inferior de Valvula 28.50 43 6,5/34,75

R033 Superior de Valvula 19.00 30 5.50

R066 Lado derecho de Cremallera mod viejo y nuevo 24.00 37 8.50

R076 Central de Cremallera 24.00 36 17.50

PO1035 Central de cremallera  KOYO 24.00 36 22.00

PO1036 Central de cremallera TRW 24.00 37 8.50

PO1046 Derecho de cremallera  todos 24.00 49,5/44,9/42 28.50

RE015 Empujador de barra 24.00 32 25.50

RM001 Macho de rosca tapon de empujador

RB008 Respaldo de reten 24.50 37 4.00

RT022 Tapon de empujador

Art. 208

RB022 Buje de cremallera electronica DELRIN

Art. 306 EJE ALOJ ALTURA

R051 Superior de Valvula 19.10 35 4.40

R056 Inferior de Valvula 28.00 47 4.50

RB002 Buje de cremallera 22.00 32 29.00

RE023 Empujador de barra 22.00 28 26.50

RT032 Capuchon de cilindro 35.95 41 24.00

RT013 Aro de piston de cilindro

Art. 307 EJE ALOJ ALTURA

R051 Superior de Válvula 19.10 35 4,4/34,75

R056 Inferior de Válvula 28.00 47 4.50
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R076 Central de Cremallera 24.00 36 8.50

R066 Lado Derecho de Cremallera 24.00 37 8.50

PO1035 Central de cremallera  KOYO 24.00 36 22.00

PO1036 Central de cremallera TRW 24.00 37 8.50

PO1046 Derecho de cremallera  todos 24.00 49,5/44,9/42 28.50

RE015 Empujador de barra 24.00 32 25.50

RB008 Respaldo de reten 24.50 37 4.00

RT022 Tapon de empujador

Art. 405 EJE ALOJ ALTURA

R022 Superior de Valvula 22.20 32 5//6

R005 Inferior de Valvula Tipo Arandela Ø 28 28.00 47 6.20

R012 Inferior de Valvula Aluminio 29.40 47 6.30

R018 Inferior Valvula de Tipo Arandela Ø 29,4 29.40 47 6.20

RB001 Buje de cremallera 24.00 34 29.00

RE009 Empujador de barra 24.00 28 38.00

RT032 Capuchon de cilindro 35.95 41 24.00

Art. 407 EJE ALOJ ALTURA

R017 Superior de Valvula 20.00 36 6.00

R007 Inferior de Valvula 27.00 37 3,5/6,5

PO1082 Derecho de cremallera 27.75 39.55/42.5 27.8

PO1083 Central de cremallera 27.75 38.75/39.55 25.00

Art. 504 EJE ALOJ ALTURA

R022 Superior de Valvula 22.20 32 5//6

R005 Inferior de Valvula Tipo Arandela Ø 28 28.00 47 6.20

R012 Inferior de Valvula Aluminio 29.40 47 6.30

R018 Inferior de Valvula Tipo Arandela Ø 29,4 29.40 47 6.20

RB001 Buje de cremallera 24.00 34 29.00

RE009 Empujador de barra 24.00 28 38.00

RT032 Capuchon de cilindro 35.95 41 24.00

Art. 505 Aluminio EJE ALOJ ALTURA

R012 Inferior de Valvula Aluminio 29.40 47 6.30

R022 Superior de Valvula 22.20 32 5//6

RB001 Buje de cremallera 24.00 34 29.00

RE009 Empujador de barra 24.00 28 38.00

RT032 Capuchon de cilindro 35.95 41 24.00

Art. 505 Fundicion EJE ALOJ ALTURA

R005 Inferior de Valvula Tipo Arandela Ø 28 28.00 47 6.20

R018 Inferior de Valvula Tipo Arandela Ø 29,4 29.40 47 6.20

R022 Superior de Valvula 22.20 32 5//6

R023 Guardapolvo Superior de Valvula Fundicion 21.00 33 3.50

R036 Superior de Valvula - Solo Goma 22.20 30/33 4.50

R044 Inferior de Valvula Fundicion - Solo Goma 27.80 40 4.50

R048 Inferior de Valvula Fundicion 27.80 40 5.50

RB001 Buje de cremallera 24.00 34 29.00

RE009 Empujador de barra 24.00 28 38.00

RT032 Capuchon de cilindro 35.95 41 24.00



Art. BOXER EJE ALOJ ALTURA

R009 Superior de Valvula 19.05 35 6,2/9,2

R098 Inferior de Valvula 23.40 30 4.50

R108 Central de Cremallera 30.00 43 6.60

R109 Derecho de Cremallera 30.00 42,5/49,2 11.00

PO1054 Central de Cremallera 30.00 43 12.00

PO1055 Derecho de Cremallera 30.00 48,85 / 50,25 44.00

RE025 Empujador de barra 29.00 44 48.50

Art. EXPERT EJE ALOJ ALTURA

R047 Superior de Valvula 20.00 30 7.50

R026 Inferior de Valvula 28.50 43 6,5/34,75

R190 RETEN DE BARRA AMBOS LADOS 26.00 46 8.50

PO1191 BARRA AMBOS LADOS 26.00 46 12.00

Art. PARTNER EJE ALOJ ALTURA

R051 Superior de Valvula 19.10 35 4.40

R026 Inferior de Valvula 28.50 43 6.50

R056 Inferior de Valvula 28.00 47 4.50

R047 Superior de Valvula 20.00 30 7.50

RE023 Empujador de barra 22.00 28 26.50

RE031 Empujador de barra 24.00 28 32.70

RB002 Buje de cremallera 22.00 32 29.00

RB002A Suplemento tope de buje 22.20 32 13.00

R193 Guardapolvo de valvula Partner 20.00 30 6.00

RT010 Capuchon de cilindro 42.65 29,8/47,1 20.00


